Caractéristiques
boite de

TIGE FILETEE RGM ACIER ELECTROZINGUE

epaisseur maximale de la

Référence

FISCHER

Pour utilisation a l'intérieur avec une ampoule ou une cartouche de résineavec pointe
biseautée et 6 pans.

longueur (mm)

piece a fixer (mm)

5683
5705
5706
5707
5709
150219

Consulter la fiche produit

13
20
25
35
13
65

110
130
160
190
165
260

26/12/2025

@ (mm)

m8
ml10
mil2
ml6
ml6
m20

Point de vente Dompro

profondeur d'ancrage
(mm)

80
90
110
125
170
125

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tige-filetee-rgm-acier-electrozingue-p141885
http://www.tcpdf.org

