

TIGE FILETEE RGM ACIER ELECTROZINGUE

FISCHER

Pour utilisation à l'intérieur avec une ampoule ou une cartouche de résine avec pointe biseautée et 6 pans.

Caractéristiques

boîte de

10

Référence	épaisseur maximale de la pièce à fixer (mm)	longueur (mm)	Ø (mm)	profondeur d'ancrage (mm)	Prix HT
5683	13	110	m8	80	-
5705	20	130	m10	90	-
5706	25	160	m12	110	-
5707	35	190	m16	125	-
5709	13	165	m16	170	-
150219	65	260	m20	125	-